

鄂尔多斯某部车辆定点维修企业遴选项目（二次）中标候选人公示

招标项目编号（2025-VGBDMH-F1007）

公示结束时间：2025-08-20 17:30:00

一、评标情况

【1】鄂尔多斯某部车辆定点维修企业遴选项目（二次）：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：鄂尔多斯市康巴什新区三联汽车维修有限公司，费率：95%，质量无，工期/交货期/服务期：1年；

中标候选人第2名：鄂尔多斯市虎豹高级轿车服务有限公司，费率：85%，质量无，工期/交货期/服务期：1年；

中标候选人第3名：鄂尔多斯市伊途汽车服务有限责任公司，费率：90%，质量无，工期/交货期/服务期：1年；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（鄂尔多斯市康巴什新区三联汽车维修有限公司）的项目负责人：梁玉柱，无；

中标候选人（鄂尔多斯市虎豹高级轿车服务有限公司）的项目负责人：郭海豹，无；

中标候选人（鄂尔多斯市伊途汽车服务有限责任公司）的项目负责人：李强，无；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（鄂尔多斯市康巴什新区三联汽车维修有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（鄂尔多斯市虎豹高级轿车服务有限公司）的资格能力要求：无；

中标候选人（鄂尔多斯市伊途汽车服务有限责任公司）的资格能力要求：无；



二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示在公示期内，对上述中标情况持有异议的投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间按照相关法律法规规定以书面方式向招标人或代理机构提出。

三、其他

1：废标单位情况如下：

鄂尔多斯市欧驰之星汽车维修服务有限公司1.报价错误2.未附营业执照3.未附近1年审计报告或近1年内的银行资信证明4.未附“军队采购网”、“信用中国”网站截图

鄂尔多斯市车之友汽车服务有限公司1.未附“信用中国”网站“列入失信被执行人名单”、“税收违法黑名单”截图

鄂尔多斯市志远汽车维修服务有限公司1.未附“军队采购网”网站“暂停资格列表”截图2.未附“信用中国”网站“列入失信被执行人名单”截图

伊金霍洛旗大海轿车服务中心1.未附“军队采购网”网站“暂停资格列表”“军队采购失信名单”截图

2: 评标委员会人员名单如下:

委员会主任: 张帅

委员会成员: 郑连珍、王永和、王玉文、王彩华;

3: 公告发布媒介: 本采购项目相关信息在《军队采购网》、《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》上发布, 转载无效。;

四、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市某部。

五、联系人

招标人: 鄂尔多斯市某部

地址: 康巴什区

联系人: 崔助理

电话: 13734723653

邮件: 275669785@qq.com

招标代理机构: 鄂尔多斯市蒙骏工程项目管理咨询有限公司

地址: 鄂尔多斯市伊金霍洛旗

联系人: 王先生

电话: 19969028201

邮件: /

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其代理机构: :  (盖章)